ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26/12/2019 № 1107/12

О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра

от 03.09.2019 № 814/9 «О создании Комиссии по присвоению звания

"Почётный гражданин городского округа Истра"

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

городского округа Истра, с изменениями в штатном расписании администрации

городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению главы городского округа

Истра от 03.09.2019 № 814/9 «О создании Комиссии по присвоению звания "Почётный

гражданин городского округа Истра" в части Состава Комиссии по присвоению звания

"Почётный гражданин городского округа Истра" и читать его в новой редакции согласно

Приложению №1.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в

официальном периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-

сайте администрации городского округа Истра Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами

администрации городского округа Истра Огурцова К.П.

Глава городского округа Истра       Т.С. Витушева

Приложение №1

к постановлению главы

городского округа Истра

от ____________№ _______

Состав Комиссии по присвоению звания

"Почётный гражданин городского округа Истра"

Скворцов Александр

Георгиевич

Председатель Совета депутатов городского округа

Истра

Бикмухаметова Татьяна

Ивановна

Первый заместитель главы администрации - начальник

управления по культуре, спорту и работе с молодёжью

городского округа Истра

Шевяков Владимир

Александрович

Первый заместитель главы администрации городского

округа Истра

Ильичёв Кирилл

Юрьевич

Заместитель начальника Управления по культуре,

спорту и работе с молодёжью

Огурцов Кирилл

Павлович

Управляющий делами администрации городского

округа Истра

Борисов Сергей

Владимирович

Председатель Общественной палаты городского

округа Истра

Тарелкин Анатолий

Владимирович

Председатель Истринской районной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов

Шевченко Руслан

Александрович

Председатель Молодежного парламента при Совете

депутатов городсв связи с изменением в штатном

расписании администрации Истринского

муниципального районакого округа Истра

Попов Сергей

Николаевич

Генеральный директор ЗАО «Мансуровское

Карьероуправление»

Оличева Ольга

Анатольевна
Директор МОУ Лицей г.Истра

Давыдов Николай

Анатольевич
Генеральный директор ООО «Давыдов»